
BUS-SONDERFAHRPLAN 2025
N5 Voßwinkel - Hüsten - Arnsberg

Gültig: 12.-16.09.2025

Nacht Samstag auf Sonntag
Voßwinkel, Am Stakelberg	 20:42			 
Bachum, Zum Heimerich		  20:53			 
Bergheim, Kirche		  21:02			 
Neheim, Busbahnhof		  21:12	 23:12	 01:12	 03:12
Hüsten, Ost		  21:27	 23:27	 01:27	 03:27
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe	 21:37	 23:37	 01:37	 03:37
Arnsberg, Neumarkt		  21:42	 23:42	 01:42	 03:42

Nacht Samstag auf Sonntag
Arnsberg, Neumarkt		  21:45	 23:45	 01:45
Schreppenberg, Neuer Schulweg 	 21:55	 23:55	 01:55
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe	 21:57	 23:57	 01:57
Hüsten, Röhbrücke		  22:13	 00:13	 02:13
Neheim, Busbahnhof		  22:27	 00:27	 02:27
Bergheim, Kirche		  22:33	 00:33	 02:33
Bachum, Zum Heimerich		  22:40	 00:40	 02:40
Voßwinkel, Am Stakelberg	 22:52	 00:52	 02:52

Fahrplanauszug: Alle im Fahrplan veröffentlichen Fahrten werden durchgeführt. 
In Fahrtrichtung Voßwinkel keine Bedienung der Haltestellen zwischen Niedereimer, 
Zur Friedrichshöhe und Hüsten, Röhrbrücke, ansonsten werden alle Haltestellen bedient.

Bei einigen Fahrten ist ein Umstieg am Busbahnhof erforderlich. Bitte achten Sie auf die 
Durchsagen des Fahrpersonals.	


